pretiosus, quàm pudore. ¶ Sextum est, fuga occasiõu peccandi. Velut spina lacerans est nimia domesticitas: virgo debet esse aliquantulum syluestris: Syluestria animalia solent habere pulchriorem pellem quàm domestica. Opportunitas peccandi est ad luxuriam: vt patet in Thamar corrupta ab Amon fratre suo, quia sola cum solo fuit in thalamo. 2. Reg. 13. Gen. 18. Ne stes in omni loco circa regionem. Ber. Solent virgines quæ uirgines sunt, semper esse pauidæ & nunquã esse securæ: & uirgines timenda, etiam cura pertimescere. Quasi grana aurea sunt tres modi diligendi Deum, quos distinguit Bernar. diligens: Disce amare dulciter, amare prudenter, amare fortiter. Dulciter ne illecti: prudenter, ne decepti: fortiter, ne oppressi ab amore domini auertamur. Vel grana aurea possunt intelligi amoris diuini amoris ex diuersis causis procedentes. Amandus enim est Deus, quia creator, quia recreator, quia remunerator. Quæ uirginitas principium est spiritualis pulchritudinis. Pulchritudo sponsæ sicut & pulchritudo sponsi consistit in cãdore & robore. Cant. 5. Dilectus meus candidus & rubicundus. 1. Cor. 13. Qualis cælestis, tales & cælestes. Dignior uerò species candidior spiritualis est uirginitas. Bern. Candor lucis æternæ est sapientia, & cãdidam oportet esse animam in qua ipsa sedere elegit. Uirginitas thronus eburne⁹ veri Salomonis est. 3. Reg. 10. Fecit Salomon thronũ de ebore grandem. Uirginitas animam Dei sponsam efficit. Vnde Leuit. 21. Dicitur de summo sacerdote: Uirginem ducet uxorem. 3. Reg. 1. Quæramus domino nobis regi adolescentulam uirginem. Esther 2. Quarantur regi puellæ uirgines. Psalm. Adducentur regi uirgines. Uirginitas omnibus modis Deo coniungit. vnde Cantic. 5. dicitur uirgini à Christo: Aperi mihi soror mea, amica mea, columba mea, immaculata mea. Eiusdem 4. Veni de libano spõsa mea, &c. Libanus interpretatur candidatio. Uirginitas Deo & hominibus grata est. Eccles. 40. Edificatio ciuitatis confirmabit nomen, & super hanc mulier immaculata cõpurabitur. Hier. Multũ distat puritatem uirginalis animæ nullã contagione polluta, & libidinis eius quæ multorum libidini subiacuit. Isid. Quidam in uicinitate luxuriose uiuentes, in senectute continentis fieri delectantur, & tunc eligunt castitati seruire, quando libido seruos habere contempsit. Uirginitas uelut campus est torius picturæ spiritualis, super eam picturam aliarum gratiarũ ponit Deus. Eccles. 25. Gratia super gratiam, mulier sancta & pudorata. Uirginitas Dei amicum & familiarem reddit. Vnde Ioannes uirgo special